麓谷国际工业园A6栋404房装修合同（250410版）

甲方：北京创联致信科技有限公司   	统一社会信用代码：91110108596007659D
乙方：长沙千里红工程材料有限公司   统一社会信用代码：91430103MABWUCH86X

根据《中华人民共和国合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》的原则，结合本工程具体情况，经双方友好协商，特签订本工程施工承包合同，已兹甲乙双方共同遵守。
第1条 工程概况
1. 工程名称: 麓谷国际工业园A6栋404房装修合同
2. 工程地点: 长沙市麓谷国际工业园A6栋404房
第2条 工程内容及承包范围
1. 工程内容:  附件1：麓谷国际工业园6栋404房装修报价表
2. 承包范围:  包工包料
第3条 承包方式
包工包料、包质量、包工期、包安全、包文明施工。
第4条 施工工期及质保期
1. 工程合同开工日期为：2025年4月10日,竣工日期为2025年4月30日，日历工期为20天。
2. 质保期为1年。
第5条 工程质量标准、要求
1. 本工程各分项工程质量必须达国家颁布的施工验收规范要求，工程质量应达到该分部工程的合格工程质量标准。
第6条 合同承包价及工程款的支付，
1. 工程造价：本合同承包价为：131767元 （壹拾叁万壹仟柒佰陆拾柒元整）
2. 工程价款的支付：
[bookmark: _GoBack]乙方进场后3日内甲方支付预付款20000元；乙方完成所有拆除和水电预埋后甲方三日内向乙方支付30000元；乙方完成所有轻钢龙骨隔墙和油漆后甲方三日内向乙方支付30000元；乙方整体完工甲方验收通过后甲方五日内向乙方支付47814元；合同总金额的3%做为质保金，共3953元，质保期结束后支付。完工验收之日起质保一年。注，支付款项前，乙方需提前开具3个点的专票给甲方。
第七条 工程验收
1. 乙方必须严格按施工方案和国家颁发的有关规范、规程进行施工，并接受甲方、建设方工程技术人员检查。
2.验收合格后，双方签署交工验收证书，将工程移交给甲方。
第八条 双方职责
1. 甲方责任
①按合同规定向乙方支付工程进度款，未按时结清的，乙方按总造价的2‰对甲方收取违约金。
②保证施工用水、用电的供应。
2. 乙方责任
①按双方商定的分工范围，做好材料和设备的采购，供应和管理工作。
②精心组织、精心施工。确保工程质量和工期。
第九条 本合同未尽事宜，双方应及时友好协商解决。

本合同一式贰份，甲、乙方各执壹份，本合同经双方签字盖章后生效至结清工程尾款后失效。

甲方：（盖章）								乙方：（盖章）

代表：										代表：

签订日期：   年    月  日

附件1：麓谷国际工业园6栋404房装修报价表

[image: 6a43f4eba23ca48a83df1bd985a689f]

附件2：麓谷国际工业园6栋404房功能规划示意图
[image: ]

 4 / 4

image1.png
SR it A (PR HOEL/ bR AL I
\‘J.\'uzzoo 2200MMB), |
JENN PN 6.3 480 3024 |7l fss i | B S00) e 16 s it mes,
: FRIHERLE, TR s e
)1 2MM
i X
2 | KIERS 8 146 168 | kf1 BURBUTIR AT 0
3 |KRITIIEEfkbL 1 1286 1286 |KT] R+ LA A
4 |RITTHEA 1 800 800 | kI PRBR -+ + 4
TI- 241
5 [T 232.5 40 9300 | fufiE+deieiX I/ S A W T ke —I | R
%
6 [PVCHiSY 152.5 116 17690 [JpAIX TS F-Hfipve 5 2MM,
(2.53+5. 3+11. 8+4. 1+2. 2+3. 48+.8743.5
T | RE 131.68 108 | 1422144 |BEECE. WL GFESRBERREE  |RETAER ) #3.72=125. T+{b 3. 5%0. T2+ P AKX 5
AL 3 IX (1) 14, 8%0. 72=131. 68
8 AT 2 980 1960 |fififiaE. HLps 2100%860
9 fiEAT] 1 1260 1260 | (o) 21001500
(6. 5+2. T+4. 65+3. 5+3. 5+3)
P Bafes: | o 5 6
10 |HHBEERS 71.55 358 | 25614.9 |HAIK Iﬁé"m”;ﬁ's*‘m ek ,A;%‘jl\” })ﬂ%m;m 23.85%3=71.55 WAL
s, % PR, BRI i
11 GRS 5 1280 6400 | %A B 5 T 12MM A HLREL
12 e s 1 1880 1880
13 |BriEE1% 1 1500 1500 | KITGi+FEsh ] EEaERiT M SUDIEEAT
1OEERAR R LR PE (LSRR, 2.0FK
14 Kidus 385 30 11550 |45 W G 2. |L2BEM%E. 3. . P
R TFRARRR: 2 2 £600+600 7 AT, A -4 AL X 8% 7
1T, P8 AT
5 CE. i - - . Tji345+H¥ 122, 66+17. 1=296+K5 125 7-
15 @R ik 639.4 20 12788 |45 FC T {1127, 3-630. 4
16 | 152.5 50 7625 |Jp4h
17 | TR 25 20 2250 | 4Efs
18 SIS T 4 100 400
JEAT T 1 S 2070MM, ]
19 EOMBIKITT TR 1 500 500 Bk, TR
[
20 6 420 2520
21 7 150 1050 FER, )
22 4 100 400
23 2 100 200 PRbg bR iE+ DA
T R TR
24 | PREEARE I 26.7 40 1068 |GFESIED ﬁém”mwm"bm"“ 8.943=26.7
25 i HE 1 1000 1000
26 SRk AR 26.7 138 3684.6 |G/ESIENT5A 8.0%3=26.7
21 | BPERIKI] 1 2450 2450 D) 220042100 L5
28 | FRBRKESE 189.5 30 5685 |4 EH ORI OK LT
29 | RiRikE 1 2000 2000 |44JpA o PR b
30 | ] 3 650 1950 [%FEiX LSk AU FL AR 2K
31 b FE R B T 1 0 B E IR B 1
& 143224. 94

2 H=143225%9247=131767 5

image2.png
T o "
i o oo ]

.

laonl